ПРИДАЙТЕ СТИЛЬ
ВОЖДЕНИЮ.
КОЛЛЕКЦИЯ ОРИГИНАЛЬНЫХ ЛЕТНИХ КОЛЕС
И АКСЕССУАРОВ MINI 2020.
ПУТЕШЕСТВУЙТЕ
С УДОВОЛЬСТВИЕМ.
Приобретая комплект летних колес MINI в сборе c Сертификатом программы дополнительного сервиса,
Вы можете произвести бесплатный ремонт или бесплатную замену двух колес при их эксплуатационном

- Оптимальная вентиляция тормозных
 механизмов.
РАСШИФРОВКА ОБОЗНАЧЕНИЙ
Самая важная информация о шине приведена
на боковой стенке и всегда имеет единый формат.
Числа отражают ширину, соотношение высоты
профиля к ширине шины, диаметр колеса
и максимально допустимую скорость.
1
2
3
4 5 6
ОРИГИНАЛЬНЫЕ КОМПЛЕКТЫ ЛЕТНИХ КОЛЕС MINI
ПОМОЩЬ НА ДОРОГАХ.
Компания BMW Group Россия предлагает своим клиентам — владельцам новых автомобилей MINI,
а также владельцам постгарантийных транспортных средств возрастом до 7 лет — обновленную
программу MINI Roadside Assistance. Участники программы в течение трех лет с момента приобретения
нового транспортного средства либо в течение года с момента прохождения технического обслуживания
постгарантийного транспортного средства у официального дилера могут рассчитывать на получение
своевременной и профессиональной помощи на дороге с возможностью эвакуации автомобиля
к ближайшему официальному сервис-центру BMW или MINI.
УСЛОВИЕ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ СЕРВИСА ВЛАДЕЛЬЦАМ НОВЫХ ТРАНСПОРТНЫХ СРЕДСТВ
3 года с момента покупки транспортного средства. Полный перечень услуг согласно описанию условий
программы — на сайте www.mini.ru в разделе Сервис//Поддержка//Техпомощь.
УСЛОВИЯ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ СЕРВИСА ВЛАДЕЛЬЦАМ ПОСТГАРАНТИЙНЫХ ТРАНСПОРТНЫХ СРЕДСТВ
ВОЗРАСТОМ ДО 7 ЛЕТ
При прохождении ТО автомобиля в официальном сервисе BMW/MINI или приобретении иных сервисных
услуг, запасных частей и аксессуаров на сумму свыше 10 000 рублей получите в подарок карту «Помощь
на дорогах» (MINI Roadside Assistance) сроком действия 1 год с момента оформления. Условия программы
действительны только при использовании оригинального моторного масла и запасных частей, купленных
непосредственно у дилера, который осуществляет техническое обслуживание.
Вы можете быть уверены в том, что помощь придет.
ТЕЛЕФОНЫ СЛУЖБЫ MINI ROADSIDE ASSISTANCE:
на территории РФ: 8 800 555 44 95*,
за пределами РФ: + 7 495 212 21 59.
* Звонок по РФ бесплатный.
MINI ROADSIDE ASSISTANCE.
MINI ROADSIDE ASSISTANCE
Параметр
1  Ширина профиля шины в мм
2   Соотношение высоты
и ширины профиля в %
3   Тип конструкции шины
(R — радиальная)
4  Посадочный диаметр в дюймах
5  Индекс нагрузки
6  Индекс скорости
Индекс скорости
Q  до 160 км/ч
R  до 170 км/ч
S  до 180 км/ч
T  до 190 км/ч
H  до 210 км/ч
V  до 240 км/ч
W до 270 км/ч
Y  до 300 км/ч
1110
1312